la letra b) del articulo 4' y letra c) del articulo 5' de la ley 19.983, acredita que Firma 
la entrega de mercaderla o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s) 

SUBTOTAL NETO$ 82.33~ 
DESCTO (O%) $ o 
TOTAL NETO $ 82.332 

I.V.A(19%) $ 15.643 

TOTAL $ 97.975 

- 

SON : NOVENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 

CODIGO CANT. U/M DETALLE PRECIO DSCTO. PRECIO TOTAL 
LISTA UNITARIO 

861200 4,00 cu CONEXION Recta STROBBE 4NJ-4 1.129 1.129,00 4.516 
861230 4,00 cu CONEXION STROBBE 4FJ-4 940 940,00 3.760 
961003 8,00 cu FERRULA FLUIDCOR 4R1-R2 1/4" 728 728,00 5.824